
Direzione: Marano Lagunare

34 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 465
Orari di partenza verso Marano Lagunare:

lunedì 06:15 - 14:30

martedì 06:15 - 14:30

mercoledì 06:15 - 14:30

giovedì 06:15 - 14:30

venerdì 06:15 - 14:30

sabato 06:15 - 14:30

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 465
Direzione: Marano Lagunare
Fermate: 34
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

La linea bus 465 (Marano Lagunare) ha 3 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Marano Lagunare: 06:15 - 14:30(2) S.Giorgio Di Nogaro: 12:15 - 18:15(3) Udine Autostazione: 06:30 - 17:03
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 465 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 465

Orari e mappe della linea bus 465

Marano Lagunare Scarica L'App465

Udine Viale Europa Unita 37 (Autostazione)

Udine Viale Delle Ferriere 19 (Piazzale Cella)

Udine Piazzale Giobatta Cella 59

Udine Via Pozzuolo 95 (Bivio Per Sede Scolastica)

Sant'Osvaldo Via Adriatica 16

Basaldella Via Adriatica 182 (Rotonda
S.Sebastiano)

Zugliano Via Lignano (Fronte Civico 41, Bivio Sr
353)

Terenzano Via Giuseppe Ellero 29 (Bivio Sr 353)

Terenzano Via Giuseppe Ellero 1 (Angolo Via Della
Statua)

Sammardenchia Di Pozz. Piazza 24 Maggio 7
(Lato Chiesa)

Lavariano Piazza San Paolino 7 (Direzione
Mortegliano)

Chiasiellis Via Ferraria 17

Morsano Di Strada Piazza San Pellegrino (Centro,
Dir.Gonars)

Morsano Di Strada Via Venezia 116 (Direzione
Gonars)

Gonars Piazza Giulio Cesare 13

Gonars Via Trieste (Fronte 96, Direz.Fauglis), San
Domenico

Fauglis Via Filippo Corridoni (Fronte Civico 28)

https://moovitapp.com/udine_e_pordenone-2740/lines/465/25783825/4564313/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Udine_e_Pordenone-2740-882741-25783825&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marano%20Lagunare
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DUdine%2520e%2520Pordenone&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Udine_e_Pordenone-2740-882741-25783825&af_sub9=View&af_sub1=2740&af_sub7=2740&deep_link_sub1=2740&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D25783825%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D25783825%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_465_Marano%20Lagunare_Udine%20e%20Pordenone_View&deep_link_sub2=SEO_other_465_Marano%20Lagunare_Udine%20e%20Pordenone_View


Direzione: S.Giorgio Di Nogaro

27 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 465
Orari di partenza verso S.Giorgio Di Nogaro:

lunedì 12:15 - 18:15

martedì 12:15 - 18:15

mercoledì 12:15 - 18:15

giovedì 12:15 - 18:15

venerdì 12:15 - 18:15

sabato 12:15 - 18:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 465
Direzione: S.Giorgio Di Nogaro
Fermate: 27
Durata del tragitto: 59 min

Fauglis Via 4 Novembre (Fronte Civico 2)

Castello Di Porpetto Via Diaz 9a

Porpetto Via Marconi 2 (Direzione Corgnolo)

Corgnolo Via Cavour 8

Corgnolo Via Lancieri D'Aosta (Fronte Civico 21,
Acli)

Pampaluna Via Pampaluna (Ang. Via San
Girolamo, Dir.Zellina)

Zellina Via Boscat 1 (Bivio Galli)

San Giorgio Di Nogaro Via Nazario Sauro 59
(Scuole)

San Giorgio Di Nogaro Via Emilia (Autostazione)

Porto Nogaro Via Annia Fronte 25

Carlino Via S.G. Di Nogaro (Incr. Via Toppo W.,
Dir.Carlino)

Carlino Via San Giorgio Di Nogaro (Direz.Marano),
Loc.Banduz

Carlino Via Marano 6 (Biblioteca)

Pradulins Via Marano (Fronte Civico 51), Rui

La Colomba Via Marano 94

Maranutto Via Marano 118 (La Madonna)

Marano Lagunare Piazza Risanamento 13

Udine Viale Europa Unita 37 (Autostazione)

Udine Viale Delle Ferriere 19 (Piazzale Cella)

Udine Piazzale Giobatta Cella 59

Udine Via Pozzuolo 95 (Bivio Per Sede Scolastica)

Sant'Osvaldo Via Adriatica 16

Basaldella Via Adriatica 182 (Rotonda
S.Sebastiano)

Zugliano Via Lignano (Fronte Civico 41, Bivio Sr
353)

Terenzano Via Giuseppe Ellero 29 (Bivio Sr 353)

https://moovitapp.com/udine_e_pordenone-2740/lines/465/25783825/4564313/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Udine_e_Pordenone-2740-882741-25783825&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marano%20Lagunare
https://moovitapp.com/udine_e_pordenone-2740/lines/465/25783825/4564317/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Udine_e_Pordenone-2740-882741-25783825&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marano%20Lagunare


La linea in sintesi:

Direzione: Udine Autostazione

42 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 465
Orari di partenza verso Udine Autostazione:

lunedì 06:30 - 17:03

martedì 06:30 - 17:03

mercoledì 06:30 - 17:03

giovedì 06:30 - 17:03

venerdì 06:30 - 17:03

sabato 06:30 - 17:03

domenica Non in Servizio

Terenzano Via Giuseppe Ellero 1 (Angolo Via Della
Statua)

Sammardenchia Di Pozz. Piazza 24 Maggio 7
(Lato Chiesa)

Lavariano Piazza San Paolino 7 (Direzione
Mortegliano)

Chiasiellis Via Ferraria 17

Morsano Di Strada Piazza San Pellegrino (Centro,
Dir.Gonars)

Morsano Di Strada Via Venezia 116 (Direzione
Gonars)

Gonars Piazza Giulio Cesare 13

Gonars Via Trieste (Fronte 96, Direz.Fauglis), San
Domenico

Fauglis Via Filippo Corridoni (Fronte Civico 28)

Fauglis Via 4 Novembre (Fronte Civico 2)

Castello Di Porpetto Via Diaz 9a

Porpetto Via Pre Zaneto (Poste)

Porpetto Via Marconi 2 (Direzione Corgnolo)

Corgnolo Via Cavour 8

Corgnolo Via Lancieri D'Aosta (Fronte Civico 21,
Acli)

Pampaluna Via Pampaluna (Ang. Via San
Girolamo, Dir.Zellina)

Zellina Via Boscat 1 (Bivio Galli)

San Giorgio Di Nogaro Via Nazario Sauro 59
(Scuole)

San Giorgio Di Nogaro Via Emilia (Autostazione)

Marano Lagunare Piazza Risanamento 13

Maranutto Via Marano 125 (La Madonna,
Direzione Carlino)

La Colomba Via Marano 75 (Direzione Carlino)

Pradulins Via Marano 51 (Direzione Carlino), Rui

Carlino Via Marano 1 (Biblioteca)

https://moovitapp.com/udine_e_pordenone-2740/lines/465/25783825/4564317/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Udine_e_Pordenone-2740-882741-25783825&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marano%20Lagunare
https://moovitapp.com/udine_e_pordenone-2740/lines/465/25783825/4564316/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Udine_e_Pordenone-2740-882741-25783825&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marano%20Lagunare


Informazioni sulla linea bus 465
Direzione: Udine Autostazione
Fermate: 42
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Carlino Via San Giorgio Di Nogaro (Dir. Nogaro),
Loc. Banduz

Carlino Via S.G. Di Nogaro (Incr. Via Toppo W.,
Dir.Nogaro)

Porto Nogaro Via Annia 23

San Giorgio Di Nogaro Via Emilia (Autostazione)

S.Giorgio Di Nogaro Via Nazario Sauro 10
(Scuole)

Zellina Via Boscat (Fronte 1, Bivio Galli,
Direz.Pampaluna)

Pampaluna Via Pampaluna 11 (Direzione
Corgnolo)

Corgnolo Via Lancieri D'Aosta 23 (Acli, Direzione
Porpetto)

Corgnolo Via Cavour 1

Porpetto Via Marconi 3

Porpetto Via Pre Zaneto (Poste)

Castello Di Porpetto Via Diaz 1 (Direzione
Palmanova)

Fauglis Via 4 Novembre 2

Fauglis Via 4 Novembre (Fronte Civico 75, Chiesa)

Ontagnano Via Cividale (Rotonda, Direzione
Ontagnano)

Palmanova Via Rota (Polveriera)

Ontagnano Via Cividale (Rotonda, Direzione
Fauglis)

Fauglis Via 4 Novembre (Fronte Civico 76, Chiesa)

Fauglis Via Filippo Corridoni 30

Gonars Via Trieste 96, San Domenico

Gonars Via De Amicis (Municipio)

Gonars Piazza Giulio Cesare (Fronte Civico 13)

Morsano Di Strada Via Venezia 91

Morsano Di Strada Via Venezia 11 (Centro)

Chiasiellis Via Ferraria 10 (Direzione Pozzuolo)

Lavariano Piazza San Paolino 14

Sammardenchia Di Pozz. Piazza 24 Maggio 12
(Fronte Chiesa)

https://moovitapp.com/udine_e_pordenone-2740/lines/465/25783825/4564316/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Udine_e_Pordenone-2740-882741-25783825&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marano%20Lagunare


Orari, mappe e fermate della linea bus 465 disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere
tempi di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Udine e
Pordenone.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Terenzano Piazza Terenzio 21 (Chiesa)

Terenzano Via Giuseppe Ellero 2 (Angolo Via
Ellero)

Terenzano Via Giuseppe Ellero 29 (Bivio Sr 353,
Dir. Udine)

Zugliano Via Lignano 21 (Bivio Sr353, Direzione
Udine)

Basaldella Via Adriatica 89 (Rotonda San
Sebastiano)

Sant'Osvaldo Via Pozzuolo 330

Udine Via Pozzuolo 162 (Bivio Per Sede
Scolastica)

Udine Viale Delle Ferriere 26 (Piazzale Cella)

Udine Viale Europa Unita 116 (Gelatone)

Udine Viale Europa Unita 37 (Autostazione)


